rl{) TIKEHAU

Déclaration des transactions sur actions propres réalisées du 15 au 21 janvier 2021

" Code identifiant de I'émetteur Jour de la Code identifiant de Volume total journalier Prix ponderg . Co.d.e

Nom de I'émetteur . " . . . moyen journalier identifiant
(code LEI) transaction I'instrument financier (en nombre de titres) ’ o p
d'acquisition marché
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 15/01/2021 FR0013230612 3338 24.0405 XPAR
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 18/01/2021 FR0013230612 3,298 24.2690 XPAR
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 19/01/2021 FR0013230612 3,172 24.4640 XPAR
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 19/01/2021 FR0013230612 149 24.4168 CEUX
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 19/01/2021 FR0013230612 118 24.4432 TQEX
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 20/01/2021 FR0013230612 3,019 24.8840 XPAR
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 21/01/2021 FR0013230612 3,036 24.8748 XPAR

TOTAL 16,130 24.4918

Code identifiant de I'émetteur

(code LEN) Nom du PSI

Nom de I'émetteur Code identifiant du PSI identifiant Numéro de référence de la transaction

Objectif du rachat
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21/01/2021 9:19:43
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21/01/2021 10:21:27
21/01/2021 10:21:27
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Code identifiant de s Code
Jour/heure de la ” . o . Quantité
. I'instrument Prix unitaire Devise .
Transaction . \ achetée .
financier marché
FR0013230612 24.10 EUR 85 XPAR
FR0013230612 24.10 EUR 20 XPAR
FR0013230612 24.10 EUR 19 XPAR
FR0013230612 24.20 EUR 160 XPAR
FR0013230612 24.20 EUR 166 XPAR
FR0013230612 24.10 EUR 151 XPAR
FR0013230612 24.10 EUR 316 XPAR
FR0013230612 23.90 EUR 156 XPAR
FR0013230612 23.90 EUR 159 XPAR
FR0013230612 23.90 EUR 153 XPAR
FR0013230612 23.90 EUR 152 XPAR
FR0013230612 23.90 EUR 154 XPAR
FR0013230612 24.10 EUR 61 XPAR
FR0013230612 24.10 EUR 49 XPAR
FR0013230612 24.10 EUR 73 XPAR
FR0013230612 24.10 EUR 125 XPAR
FR0013230612 24.10 EUR 57 XPAR
FR0013230612 24.10 EUR 162 XPAR
FR0013230612 24.10 EUR 16 XPAR
FR0013230612 24.10 EUR 66 XPAR
FR0013230612 24.10 EUR 96 XPAR
FR0013230612 24.00 EUR 139 XPAR
FR0013230612 24.10 EUR 29 XPAR
FR0013230612 24.10 EUR 150 XPAR
FR0013230612 24.00 EUR 16 XPAR
FR0013230612 24.00 EUR 13 XPAR
FR0013230612 24.00 EUR 93 XPAR
FR0013230612 24.00 EUR 146 XPAR
FR0013230612 24.00 EUR 46 XPAR
FR0013230612 24.00 EUR 12 XPAR
FR0013230612 24.00 EUR 121 XPAR
FR0013230612 24.00 EUR 30 XPAR
FR0013230612 24.00 EUR 147 XPAR
FR0013230612 24.10 EUR 67 XPAR
FR0013230612 24.20 EUR 120 XPAR
FR0013230612 24.20 EUR 150 XPAR
FR0013230612 24.20 EUR 56 XPAR
FR0013230612 24.20 EUR 12 XPAR
FR0013230612 24.20 EUR 84 XPAR
FR0013230612 24.20 EUR 18 XPAR
FR0013230612 24.20 EUR 450 XPAR
FR0013230612 24.30 EUR 582 XPAR
FR0013230612 24.30 EUR 342 XPAR
FR0013230612 24.30 EUR 186 XPAR
FR0013230612 24.30 EUR 126 XPAR
FR0013230612 24.30 EUR 7 XPAR
FR0013230612 24.30 EUR 176 XPAR
FR0013230612 24.30 EUR 295 XPAR
FR0013230612 24.30 EUR 260 XPAR
FR0013230612 24.30 EUR 143 XPAR
FR0013230612 24.30 EUR 57 XPAR
FR0013230612 24.30 EUR 152 XPAR
FR0013230612 24.30 EUR 15 XPAR
FR0013230612 24.40 EUR 107 XPAR
FR0013230612 24.40 EUR 30 XPAR
FR0013230612 24.40 EUR 133 XPAR
FR0013230612 24.40 EUR 24 XPAR
FR0013230612 24.40 EUR 88 XPAR
FR0013230612 24.40 EUR 33 XPAR
FR0013230612 24.40 EUR 31 XPAR
FR0013230612 24.40 EUR 88 XPAR
FR0013230612 24.40 EUR 107 XPAR
FR0013230612 24.40 EUR 12 XPAR
FR0013230612 24.40 EUR 94 XPAR
FR0013230612 24.40 EUR 93 XPAR
FR0013230612 24.40 EUR 59 XPAR
FR0013230612 24.40 EUR 35 CEUX
FR0013230612 24.40 EUR 30 CEUX
FR0013230612 24.50 EUR 100 XPAR
FR0013230612 24.50 EUR 303 XPAR
FR0013230612 24.50 EUR 58 XPAR
FR0013230612 24.40 EUR 6 XPAR
FR0013230612 24.50 EUR 96 XPAR
FR0013230612 24.50 EUR 514 XPAR
FR0013230612 24.40 EUR 34 CEUX
FR0013230612 24.40 EUR 31 CEUX
FR0013230612 24.40 EUR 104 XPAR
FR0013230612 24.40 EUR 118 XPAR
FR0013230612 24.40 EUR 132 XPAR
FR0013230612 24.40 EUR 150 XPAR
FR0013230612 24.40 EUR 67 TQEX
FR0013230612 24.40 EUR 127 XPAR
FR0013230612 24.50 EUR 132 XPAR
FR0013230612 24.50 EUR 39 XPAR
FR0013230612 24.60 EUR 251 XPAR
FR0013230612 24.60 EUR 143 XPAR
FR0013230612 24.50 EUR 13 CEUX
FR0013230612 24.50 EUR 51 TQEX
FR0013230612 24.60 EUR 6 CEUX
FR0013230612 24.70 EUR 73 XPAR
FR0013230612 24.80 EUR 432 XPAR
FR0013230612 24.80 EUR 22 XPAR
FR0013230612 24.80 EUR 145 XPAR
FR0013230612 24.70 EUR 154 XPAR
FR0013230612 24.70 EUR 3 XPAR
FR0013230612 24.70 EUR 19 XPAR
FR0013230612 24.80 EUR 10 XPAR
FR0013230612 24.80 EUR 148 XPAR
FR0013230612 24.80 EUR 149 XPAR
FR0013230612 25.00 EUR 162 XPAR
FR0013230612 25.00 EUR 164 XPAR
FR0013230612 25.10 EUR 158 XPAR
FR0013230612 25.10 EUR 159 XPAR
FR0013230612 25.00 EUR 146 XPAR
FR0013230612 25.00 EUR 328 XPAR
FR0013230612 25.10 EUR 57 XPAR
FR0013230612 25.10 EUR 104 XPAR
FR0013230612 24.90 EUR 155 XPAR
FR0013230612 24.90 EUR 153 XPAR
FR0013230612 24.6 EUR 105 XPAR
FR0013230612 24.6 EUR 133 XPAR
FR0013230612 24.6 EUR 40 XPAR
FR0013230612 24.9 EUR 151 XPAR
FR0013230612 24.8 EUR 99 XPAR
FR0013230612 24.8 EUR 86 XPAR
FR0013230612 24.80 EUR 53 XPAR
FR0013230612 24.80 EUR 51 XPAR
FR0013230612 24.90 EUR 160 XPAR
FR0013230612 24.8 EUR 150 XPAR
FR0013230612 24.8 EUR 19 XPAR
FR0013230612 24.80 EUR 33 XPAR
FR0013230612 24.80 EUR 104 XPAR
FR0013230612 24.80 EUR 10 XPAR
FR0013230612 24.80 EUR 142 XPAR

kKmgvbVXSq6dUjK5w1bMLAA
KcATeJOhSRSbp8ZRwLjgEAA
0pXJ-EyJTIuOH-tz8hxaPQA
XexIIBpETNWI79Xmse7p9AA
Kjbej5dBTb-zBJviLOhBMQA
YXEXI50iT_yRsrYHoVsg6QA
VWiykvjjTXW JumRSjcsj2wA
glv2I1SjTCilv-Ayl7tIPWA
Y StIRtfcSfyK-jloBScWHgA
140VL2JORmMuVEkcGfowW CLWA
WJISmdQ37QACfdtthtgtZngA
3ZizfthJ8TPC39Pbvg7WA5AA
L_cOB1k9TdWZjMOY3avYIgA
6h1p9j0HRIGju3UYG8t4jgA
S4Y2p7dPTNmaMogwgCRnNhQA
ByVu-v4CSB6XghL77CjbsgA
nffvWswQ6yKI5jCSPHa6AA
r-3G9j-hTL-hQIm91HL30gA
HaBOuyOMSzyck_TIdHYKpgA
wx7c-GFpQgGTE-BRUzcXdAA
90032dcDSp2xgQsX3_P4yQA
ZMM9UsqBTkegeNGzOuo4vAA
VIYCNDdAQEmMmMqgW f6pt6kygA
-ImWNXI8Tjeb_AhPY09IHAA
kOM4LKP7R1K7E1zFIS3aVQA
mE_6tlB6QeG_BO06IJHP5AA
dukNfIW 7SsaW cbifDf8xjQA
SM59xUW MReuBdUVQJyCyLgA
OONR72mVRSuT_ubviL9f4gA
59cDe5LHSe2RMrQPzYPyAAA
Pmbx4WIwRJgPN-OOSVBHUwWA
GjjdDrpGTzSuAjK2Ixn_jAA
JEndgLxXITLSvVCw_N9hnyTQA
322wzdvKTICdxaKzYVJ1ZgA
C1NIh-F3QMe5ISO0FXqrb0QA
LICQAKdzS9Sj8253dzAe8gA
caE7B39GSQmjuXPDduxVdgA
NBKDQDYXSTmDZHI_Qp9vxwA
fPaeo8UIS26HGX8KW IW]KgA
gooleg fR3GJILLy45-xCuQA
pYb71sjLTImXcl1LneBpsgA
0610LUWfTcqPoLnObIpBSAA
eV7BomcwSoKGLYDrM8BUVAA
2F6YN_JfQEKITdkH1V0O-gA
QONVk8X-TZe9LhjjFpKuygA
BOoLLFwBRUehVicenlubWgA
bgHuU2yvzS10EbdHuUS-K5vgA
4LxM93-eReO7vhSW U3dxqQA
aW6eQQUPR3YyQGLQPIzb2vgA
3CGI-23VRj28T_7bsITDnwA
8esdnAfIRk61L960AsLYrQA
Zsr_hqZWS_2GReZnXGyCFAA
wm25gHcITyyg4xLWeE7Q7QA
1992812436045
1992812437045
1992812438045
1992874658045
1992874659045
1992874660045
1992954059045
1992957213045
1992957214045
1992957215045
1992957218045
1992957366045
1992957367045
1992957368045
1992957369045
1992972933045
1992972934045
1992972935045
1992972938045
1993062542045
1993062543045
1993109573045
1993109574045
1993109575045
1993110998045
1993110999045
1993135889045
1993135890045
1993135891045
1993150937045
1993150938045
1993175012045
1993199368045
1993199838045
1993199839045
1993207865045
Nx_3Ig8WT6aPAmMIrBZYOJwA
r0B131_CTkydUyFXROp2DgA
LTPgL_aaRwSANIOUgDqlrgA
Kh9uvSfYTCuHT1kQO3EN4gA
jigySRIRT2G-G7iR4ZKCdQA
UuK7e8aGSJWqC4J_owR6TQA
JLXEIWzgRP6CmMww9YZCvigA
alLxjwSTYS3GMxRUg_HSgwgA
w1lekSQBLRBW XctzO9Az-nwA
eoB2Tgf2SWm_QIiCst9-aQA
fvu_VFPATIG72RjXzuTJuwA
_IT_8-wkSLy4AuDASoo0svgA
Mfd-P5hORYW EtuPN6foCaAA
RcozSCO4Q9Km9gkeyE-MggA
ICKxGIQKSGaJZ8ZuwC9QZAA
la0AeLABRLuy3jwvvHeSIQA
JIIEOledRVW _sMZx-EoFggA
-9gFgpEaTEUCVjFb15JjGwA
rZRpb26LQCqL_-fVp3jLnAA
900x3uGySZenly4dPH5ZdawA
3N6hQGwDT06zC3SvzJOddgA
fPBs-K_fQLeTrkZpmJ8JhgA
LIN_KdaZSwgTBYGmny_gqWwA
ofhrAE_OQOMNT6ZJIspGISAA
wKTyeNFNQV2W{73hGAfhggA
edA1KNOtTCm1fg35CsaV-wA
wTaOkuP_RgmA8rVorNwixgA
YCUCXVMNQY-cRWQiuTChZwA
bQv614L6RUeDGZTX8mj3SWA
FwgNX-dW SxSzdD5W CQ-EGQA
IDcfinLGR1mykPc3kvDMvwA
X9XKOAITNCilOsww1lY_wQA
sfzhGWE1STuUXQkreOC8mgA
WifpWgc2cS_CWY_zR7T7jNwA
wBdXi_wYQf2b_1alF6BA5SAA
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TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

969500BY8TEU16U3SJ94
969500BY8TEU16U3SJ94
969500BY8TEU16U3SJ94
969500BY8TEU16U3SJ94
969500BY8TEU16U3SJ94
969500BY8TEU16U3SJ94
969500BY8TEU16U3SJ94
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Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
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KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63

21/01/2021 11:50:52
21/01/2021 12:21:57
21/01/2021 1:07:09
21/01/2021 1:07:09
21/01/2021 1:47:26
21/01/2021 1:47:26
21/01/2021 1:47:26
21/01/2021 2:24:35
21/01/2021 2:24:35
21/01/2021 2:58:58
21/01/2021 3:06:14
21/01/2021 3:30:33
21/01/2021 3:30:33
21/01/2021 4:39:57
21/01/2021 4:39:57
21/01/2021 4:43:39
21/01/2021 5:21:36

FR0013230612
FR0013230612
FR0013230612
FR0013230612
FR0013230612
FR0013230612
FR0013230612
FR0013230612
FR0013230612
FR0013230612
FR0013230612
FR0013230612
FR0013230612
FR0013230612
FR0013230612
FR0013230612
FR0013230612

24.80
24.80
24.80
24.80
24.80
24.80
24.80
24.80
24.80
24.80
24.80
24.90
24.90
24.90
24.90
24.90
25.10

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

140
170
60
86

26
125
100

57

35
117

48
107

78
218
155
451

XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

2ThisQB5QAelJR8pG3zfMQA
mfJ2WcLgQDuVa-8KVz4xfQA
_0-A5f_ GROCSEONM9BuprwA
05HaR1rCTE-KgmIO5_R_UwA
golMjcytQhGhcgK0zoG-sgA
0f2KtNbJQAmMQyFTsXs-htQA
j-oNX10W S4-QzY1K1NgqYQA
iUFESAXCRAG2HKEIGEVYVQA
v20PX1dj TfW nxwvtm_YGXgA
PkCOVzxmRoW xudD5HMeq2QA
YYQwhIRjT7iAxhgc02s7-AA
S8aeqwD8Rg2k6JeKVSVh8wA
_g5hynfgRYK-W QftU368CQA
SVbWaUWqThySxGi8YOSz7gA
SaMfDjW RQO2HfnNgnoBOogA
1400I117YQPOC0O0OB4CHIw6gA
DkdfPTaZTuOFOIps-UllrwA

Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe









